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Nagy János: Adventi gyertyák
A világ fél, ég és föld összehajol,
- reményünknek nem szabad haldokolnia, 
a földön magyarul is szól ima, - 
ágaskodik a fény gyertyagyújtáskor.
A könnyek mögött ott ég a szivárvány 
és az ígéret, mely váltig visszaáll 
mint Megváltó a test felhőjében.

Égő gyertyaként csak bennünk fénylik 
a múlhatatlan emberi szeretet, 
bekötözni csak tiszta gyolccsal lehet 
a gyertyafényben egymás sebeit. 
Lelkünk szava egy harang hangján 
a végtelen mezőkre repül s száll 
a Megváltó a kegyelem harmatában.

Próféták jámak-kelnek közöttünk, 
most a lélek magasba nyújtózhat, 
a nagy ítéletről mondanak sokat, 
s mutatnak jelet, melyben győzhetünk 
Az örök szentjeire vár a gyertya-szív, 
várakozunk és virrasztunk, ha hív 
a Megváltó a halál tusájában.

Kitárva álljanak a bezárt ajtók, 
jár közöttünk megannyi fáradt vándor, 
s ha pusztába érkeznek a pusztából 
az asztalra rakjunk szíves jó szót! 
FÉNY, szabadíts meg a félelemtől 
minket, világíts nekünk, hajön 
a Megváltó az ítélet füzében.

A koszorún össze fogódzik négy fény, 
a hidegben melegedhet a világ, 
míg a távoli harangszót hallgatják, 
egy csillag készülődik az ég peremén. 
A virrasztóknak ismét eljö 
dicsőségben a szent idő 
Megváltója az élet jászolában.
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A Polgármester Úr köszöntötte a megje­
lent kb. 20 érdeklődő ill. érdekelt állampol­
gárát a falunak, aki megtisztelte megjelené­
sével, majd rátért az 1998 október 18-a utáni 
időszak eseményeinek ismertetésére. 
Elmondta, hogy idén is és tavaly is az év vége 
volt a legnehezebb időszaka az önkormány­
zatnak. Ezt az alacsony pénztartalékok (2-2 
millió) kimerülése és az ilyenkor esedékes 
kifizetések (1,5-2 millió Ft csatornatörlesztés) 
okozták. Az intézmények működtetése alap­
feladat és nem tartható vissza az oda beter­
vezett összeg. Mindig voltak és lesznek olyan 
váratlanul felmerülő és azonnali megoldáso­
kat igénylő feladatok, amik a minimálisnak 
tekinthető tartalékokat felemésztik. így be­
tervezett feladatok elmaradása, következő 
évre halasztása jöhet csak szóba, mert az 
önkormányzat nem szándékozik hitelhez fo­
lyamodni és a működőképességét is meg 
akarja őrizni.

Elmondta, hogy a legsürgősebb feladato­
kat elvégezték, ami elmaradt: a Táncsics ut­
cában a temető melletti kanyarba tervezett 
közvilágítás kiépítése és a betervezett busz­
váró felújítása, de ezekről se végleg mondtak 
le. Az elmúlt évben folytatták a közvilágítás 
korszerűsítését, minden régi lámpát energia­
takarékos, magasabb fényerejű égőre cserél­
tek ki a faluban.

Ehangzott, hogy „Úgy érzem hogy most a
2000. évre váltáshelyzetbe is kerültünk! Az 
iskola és óvoda kapacitása kevésnek bizonyul 
településünkön a község lélekszámának és a 
gyermeklétszámnak a folyamatos növekedése 
miatt, ami örvendetes jelenség.” A következ­
ménye viszont gondokat jelent, mindkét okta­
tási intézményünknél a férőhelyek bővítésére 
lenne szükség. Az iskola esetében elkészíttették 
az új rész terveit, de a kivitelezésnek most 
nincs realitása, nem tudják a kb 40-50 milliós 
összeghez a saját erőt biztosítani. Ami az 
y

iskolánál pozitív jelenség, hogy a finanszí­
rozása a növekvő gyermeklétszámoknak is 
köszönhetően most fajlagosan kedvezőbb 
lett és így kevesebb önkormányzati támo­
gatást igényel, mint korábban. Itt megem­
lítette, hogy az elmúlt években 10 milliós 
fejlesztés történt az iskolában (a tető, az 
ablakok, folyosó és tantermek...).

A megoldást keresik, de ez az óvoda 
esetében még kilátástalanabbnak tűnik, 
pedig elkerülhetetlen a negyedik csoport 
működésének a feltételeit mihamarabb 
megteremteni. Elmondta azt, hogy idén a 
„Rendezési terv” vitte el sok pénzt, amit 
pályáztattak és egy 2,5 milliós ajánlatot 
fogadtak el. Sajnos területfejlesztési állami 
támogatást hiába igényeltek, mivel telepü­
lésünk nem tartozik sem a hátrányos hely­
zetűek, sem a kistelepülések kategóriájába 
jelenlegi 1300 feletti Iélekszámával és még 
nem is nagyközség. Külön szerencsének 
tartotta, hogy nem készült még el a „Tele­
pülésfejlesztési koncepció”, mert a kifize­
tést így 2000-re lehetett halasztani. Ez a 
helyzet a Rózsa utcai gázfejlesztés 365 ezer 
Ft-jával is, mert 200 ezer Ft-ot abból is 
csak a jövő évben tudnak majd kifizetni, 
pedig a beruházás elkészült és ott a föld­
munkákat az önkormányzat dolgozói vé­
gezték el.

Összefoglalónak szánva kijelentette, 
hogy egy nagyon szegény esztendő volt 
1999, a százmilliós költségvetés ellenére. 
Ecsetelte, hogy a pályáztatási rendszer is 
szigorodott és mindenki örülhet, hogy a 
tornacsarnok és csatorna beruházásokat 
jó időpontokban indították el, mert je­
lenleg fajlagos költségszámítások és muta­
tók alapján adják a támogatásokat, sok­
kal magasabb elvárások mellett. Különö­
sen 1996 óta van így, amikor életbe lépett 
a Területfejlesztési törvény.
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Úgy gondolta, hogy minden nehézség ellenére 
sikeresen zárják az évet és az volt a vélemé­
nye, hogy a következő év sem lesz könnyű, 
hiszen csak kb 94 milliós költségvetéssel szá­
molhatnak majd. Hozzátette magyarázat­
ként, hogy ennek feladat csökkenés a fő oka, 
amit a háziorvosi szolgálat vállalkozói üze­
meltetése okoz, de ezzel együtt sincsen most 
igazán pénznövekmény. Véleménye szerint a 
dologi kiadásokat, fejlesztéseket kell majd 
visszafogni, mert az ígért 8,2 % bérnöveke­
déshez csak kb 5 %-ra biztosított fedezetet a 
központi költségvetés, a többire saját forrá­
sokból, vágj’ leépítésből kell pénzt teremtenie 
az önkormányzatnak. Úgy gondolta, hogy a 
létszám leépítéseknek az intézmények jelen­
legi feladatai mellett nincsen realitása, mert 
az a feladatok elvégzését lehetetlenné tenné. 
„Vagy talán azt gondolja valaki, hogy az ön­
kormányzat 3 közalkalmazottja helyett csak 
2 legyen?” tette fel a kérdést, amit meg is 
válaszolt mondván: „ így is több a feladat, 
mint amennyit el tudnak végezni.”

Ezután rátért a következő év pénzügyi ki­
látásainak ismertetésére. Elmondta, hogy a
2000. év bevételeinek túlnyomó része most is 
normatív állami támogatásokból származik, 
ami kb 66 milliót tesz ki. Ehhez jön SZJA-ból 
4,5 millió, illetve annak kiegészítéséből még 
kb 5,3 millió. A saját bevételeket 6 millió kö­
rül tervezték és az intézmények működteté­
séhez a társult önkormányzatoktól kb 12 
millió Ft átadása várható. így áll tehát össze 
az éves költségvetés 94 milliót kitevő bevételi 
oldala.

Hozzátette, hogy a saját bevételek tervezé­
sénél az idegenforgalmi adó és az iparűzési 
(1,7%) adó jelenti a fő bevételi forrást, mert 
a két eladó önkormányzati telek kereslet hiá­
nyában az idén sem kelt el, ezért további tel­
kek kialakításának sem látja értelmét.

Áttérve a kiadások tervezésére, elmondta, 
hogy természetesen elsőbbséget élvez az in­
tézmények működtetése és a falu üzemelteté­
se, mint önkormányzati alapfeladat. A helyi 

kábel TV működtetése már másik kate­
gória, de nem mond le a fokozatos kor­
szerűsítésekről és a csillagpontos rend­
szerre való áttérésről, ugyanis az 1993- 
ban készült rendszer mára technikailag 
elavult. Megemlítette, hogy létezik az 
energiahitel konstrukció is, amin érdemes 
lenne gondolkodni, de a pénztelenség be­
szűkíti a mozgásteret.

A tervezett kiadásokat is ismertette. A 
94 millióból várhatóan 65 milliót kell for­
dítani az intézményekre (iskola, óvoda, 
körjegyzőség, gyermekvédelemi szolgálat 
és építési társulás) és 2 milliós tartalék 
mellett 27 milliót tudnak majd ráfordíta­
ni a község többi igényére. Közölte, hogy 
az a 27 millió Ft. sem szabad pénz, hi­
szen ebből kb 12,4 milliót kell az önkor­
mányzat saját igazgatási költségeire (bér 
és dologi kiadások) fordítani. Tudni lehet, 
hogy kb 4,7 millió Ft.-ot a falu polgárai­
nak törvény által garantált rendszeres 
szociális juttatásaira, 2,2 milliót pedig 
eseti támogatásokra (bevonulás, temetés, 
rendkívüli ...) kell betervezni. Elmondta, 
hogy valószínűleg 2 millió Ft.-ot tudnak 
sportcélokra fordítani. Végül a csatorna­
törlesztést és a már ismert kötelezettség­
vállalásokat is számba vette kb 5,7 millió 
Ft értékben és összegzésül azt mondhatta; 
Nem is marad más mozgástér, mint a 
mindig kevésnek bizonyuló 2 milliós tar­
talék. Ezután ecsetelte a következménye­
ket. Az eddigiekből látható, hogy a saját 
fejlesztések maradtak el, tervekre sincs 
pénz akkor, amikor a kitörési pontokat 
kellene keresni, hogy a mi községünk to­
vábbra is vonzó, ill. még vonzóbb legyen. 
Véleménye szerint tudomásul kell vennie 
mindenkinek, mennyire óriási a verseny a 
települések között és milyen nagy a tét.

Itt megemlítette a XVI-XVHI. ? század­
ban épült un. Magtár ügyét és a hévíz le­
hetőségeit, mert kezdeni kellene velük 
valamit minél előbb.
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A TSZ és a VÍV partner volt egy méltányos 
alkuban (elővásárlási opció), de sajnos nincs 
hozzá pénzünk. Elmondta, hogy nagyon jó 
példát láttak Ausztriában a hévíz lehetőség 
kiaknázására, de ott akadt vállalkozó, aki a 
beruházást átvállalta, finanszírozta és a tele­
pülés is jól járt az idegenforgalom fellendülé­
séből.

Befejezésül a kistérségi programokról és 
lehetőségekről ejtett pár szót. „Itt állunk az 
EU csatlakozás küszöbén és meg kell felel­
nünk az Unió elvárásainak. Ehhez nyújt 
minden térségi településnek segítséget a most 
készülő kistérségi terv, amely megalapozza 
majd a SAPARD támogatásoknak az igény­
bevételét a következő 7 évre. Rengeteg a lehe­
tőség. Az UNIÓS szabályok átvételét segítő 
program például 100 %-os támogatással 
megvalósítható, de más projektek is támoga­
tásokban részesülhetnek.”
Jlajt az idő gyorsan, rendes útján eljár, ha 
felülünk, felvesz, ha maradunk nem vár!

Az Arany János idézettel is az EU csat­
lakozás lehetőségeinek fontosságát hangsú­
lyozta és ismertette a teendőket. Nélkülözhe­
tetlennek tartja a helyzetünk elemzését, a 
tennivalók kijelölését és a szükséges tervek­
nek az elkészítését, elkészíttetését, hogy idő­
ben és jól pályázhasson az önkormányzat, 
hogy élni tudjanak a történelem kínálta lehe­
tőségekkel. Megjegyezte ezzel kapcsolatban, 
hogy a Vállalkozói Központ vette át a kistér­
ségi koncepció elkészítését és ezt jó válasz­
tásnak találja.

Miután az órájára nézett, megállapította, 
hogy „Több mint egy órája én beszélek, 
ugyan tudnám folytatni még legalább ennyi 
ideig, de most kíváncsi lennék az Önök vé­
leményére is. Ki lesz az első?”, kérdezte.

Kovácsné Pungor Zsuzsanna kért szót és 
megkérdezte mi a helyzet a tervezett kerék- 
párúttal, amiről nem hallott a beszámolóban?

Válasz: A pályázat nem lett beadva, mert a 
szakhatósági engedélyeket és hozzájáruláso­
kat nem adták meg kellő időben.

Tavasszal a következő pályázatra be sze­
retnék adni az anyagot, ha annak pénz­
ügyi feltételeit tisztán lehet látni és lesz 
realitása is a megvalósításnak.

Ezután Pungor Judit kapott szót és több 
témát is felvetett. Azzal kezdte, hogy a 
kistérség ügyét a polgármester lobbijá­
nak érzi és nem látja benne a képviselők 
szerepét, ha van benne szerepük egyál­
talán. A következőkben áttért az „ÜZE- 
NET”-re, amivel elégedetlen, mert a helyi 
újságban az önkormányzati hírek szere­
pelnek a legkisebb terjedelemben és na­
gyon vázlatosan. Elmondta, hogy nem 
hiszi el, hogy lehet belőle jól tájékozódni, 
pedig úgy gondolja, hogy a polgárok 
részletesebb és alaposabb képet szeretné­
nek kapni a falu ügyes-bajos dolgairól. 
Megemlítette, hogy a Teleház ügyét sem 
tudta az újság alapján megérteni és 
ilyesmik miatt elégedetlen az újság szín­
vonalával, a szerkesztésével. Lehetne-e 
tenni valamit ez ügyben? - kérdezte. 
Ezután arról beszélt, hogy a téli hó elta­
karítását is lehetne még jobban csinálni, 
hogy bent a faluban se legyenek korcso­
lyapályák az utcák, tudjanak kerékpár­
ral is közlekedni a gyerekek.
Végül a következőkkel fejezte be: „Sze­
retném megtudni, mi is a helyzet az is­
kolával, ahova jártál? Milyen hasznát 
tudtad venni, segített-e a munkádban?”

Válasz: Ami az iskolát illeti, minden 
vizsgám megvan, a szakdolgozat beadá­
sát halasztottam el betegség és egyéb el­
foglaltságaim miatt a következő év tava­
szára. Ami a hasznát illeti, az egy pol­
gármester esetében, mivel pénzügyi is­
koláról van szó fel sem sorolható, annyi 
hasznos új ismeretet és technikát, elméle­
ti és gyakorlati ismeretet adott, amit na­
ponta észrevétlenül is hasznosítok.

r

Dr. Németh Árpád alpolgármester kért 
szót és elmondta, ő csak dicsérni tudja az 
önkormányzat dolgozóit az utolsó nagy 
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hóesés idején elvégzett munkájukért és vé­
leménye szerint a faluban sokkal jobbak vol­
tak az utcák, mint a megye többi településén. 
Az újságot illetően megkérdezte, miért nem 
vállalja el a szerkesztését az, aki elégedetlen­
kedik és úgy érzi jobban tudná csinálni?

A polgármester visszavette a szót és folytatta 
a válaszadást. Elmondta, hogy az utak alapo­
sabb letakarítását több pénzzel lehetne csak 
megoldani, ami nincs, de a járdák tisztítása is 
gond, mert a tulajdonosok sajnos nem min­
denhol végzik el ezt a munkát, pedig az a 
KÖTELESSÉGÜK. Az önkormányzat 3 em­
bere pedig véleménye szerint képtelen ennél is 
több munkára. Utalt arra, hogy a hó más 
téren is gondokat okoz, hiszen a kábel TV 
antennáit is le kell tisztítani, mert különben 
nincsen jó kép. Ezt is megoldhatná egy leol­
vasztó berendezés és már megint a pénzhez 
jutott. A helyi újság kritikájára úgy reagált, 
hogy „aki elégedetlen és tudná jobban csinál­
ni, az vegyen benne részt, szabad a pálya...”

Dr. Német Árpád átvette a szót és azzal 
kezdte, úgy érzi el kell mondania, hogy a fel­
vetett témák és feltett kérdések mögött bántó 
hátsó szándékot és rosszindulatot érez, úgy 
mint a tavaszi képviselőtestületi ülések pro­
vokatív és gyanúsítgató felvetéseinél, a csa­
tornatársulati mobiltelefon, az a bizonyos 
levél, a gerendaügy, a havi pénzügyi felolvas­
tató elszámoltatások esetében...

Pungor Judit nem értette, hogyan kapcsol­
hatók az előbbiek a felvetéseihez, kérdései­
hez és megegyeztek, hogy négyszemközti be­
szélgetés keretében tisztázzák a dolgot.

Visszavette a szót a polgármester és nagyon 
sajnálta a félreértést. Elmondta, hogy min­
den a falu érdekében elhangzó, előre mutató 
kérdésnek és javaslatnak örül, várja is eze­
ket. Folytatta válaszadást a Teleház ügyével 
és elmondta, hogy a pályázatnak feltétele 
volt, hogy kistérség pályázzon és civil szerve­
zet, alapítvány legyen a pályázatot beadó. Az 
önkormányzat 500 ezer Ft. támogatásra tett 
ígéretet, mert Jenő atya meglévő számítógé­

pe nem elegendő a 800 eFt. saját erő iga­
zolásához. A pályázatot nem fogadták el, 
igaz el sem utasították, hanem rangsorol­
ták és bizonytalan meg lesz-e a pályáza­
ton nyerhető 2 millió forint.

Ezután Varga Tibor kért szót és elmond­
ta milyen nagy munka a faluban a hó el­
takarítása éjjel és nappal, és ezt 3 ember­
nek el kell végezni, bármi történjen. Úgy 
gondolta, hogy ők mindent megtettek, 
ami lehetséges volt.

Rauch István kapcsolódott az előbbiek­
hez azzal, hogy ő is elégedett volt a hó el­
takarításával, mégis szeretné javasolni, 
hogy mivel a Széchenyi utca fekvése 
olyan, hogy ott olvad el legkésőbb a hó és 
a jég, talán homokszórással lehetne javí­
tani a helyzeten. Ö maga is elszórná, ha a 
homokot az önkormányzat biztosítaná. A 
járdák állapota is rossz, de a közlekedést 
a nagyra nőtt tuják is akadályozzák sok 
helyen. Le kellene nyesetni a tulajdono­
sokkal, vagy kivágatni. Elmondta, hogy 
beszélni kellene még a „szemét helyzet­
ről” is, mert a Dózsa utca végén tartha­
tatlan a helyzet. Mit lehetne ott tenni, 
mert az a falu szégyene.

Válasz: A szemetelők okozzák a leg­
több problémát és közterület felügyelők 
hiányában a lebuktatásuk is kilátástalan. 
Több esetben sikerült ugyan elkapni 
szemetet leborítókat, mégsem javult a 
helyzet és nem tudjuk mit tegyünk. Gon­
dolkodunk a megoldáson, mert így nem 
léphetünk az EU-ba. Kaptam egy pana­
szos lakossági levelet, amely a hétköznapi 
szombathelyi központi ügyelet ellen tilta­
kozott, de be kell látnunk, hogy egyetlen 
orvostól sem várható el a hétfőtől pénte­
kig tartó napi 24 órás készenlét. Lehet, 
hogy létezik jobb megoldás a jelenleginél, 
de egyelőre ezt kell elfogadnunk. További 
kérdés híján a polgármester a közmeg­
hallgatást befejezettnek nyilvánította.

Tudósított: Kovácsné Pungor Zsuzsanna
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Első idény az NB.111.-ban.

Az 1998-99-es megyei labdarúgó bajnoság megnyerésével Vasszécseny labdarúgó csapata 
sporttörténelmei írt, hiszen fennállása óta először adódott lehetőség arra, hogy az NB.III-ban 
indulhasson. Ezzel az óriási lehetőséggel csapatunk élni kívánt, s mivel a vezetőségnek 
sikerült az induláshoz szükséges legalapvetőbb feltételeket biztosítani belevághattunk a 
mindenki számára új és ismeretlen kihívásokat jelentő bajnokságba.

Egyesületünk nem tartozott, és nem is tartozik a tőkeerős , szponzorok által agyontámogatott 
társulatok közé, ezért a játékoskeret kialakítását ennek megfelelően kellett kezelni. 
Csapatunk eddig is büszke lehetett arra, hogy mindig megtalálta az oda legjobban beilleszkedő 
embereket, s ez most sem volt másként. Két volt játékosunk -Csatár, Pálmay - tért vissza 
hozzánk, Jákról Pék I. a Haladásból Brezovich András érkezett. Igazoltunk még 
Szentpéterfáról egy kapust Tóth András személyében , de O cserbenhagyott bennünk. Sajnos a 
gólerős a megyei bajnokság megnyeréséért sokat tett Rekovácz Balázs munkahelyi gondjai 
miatt nem tudta vállalni a magasabb osztályt.távozott. Kétjátékosunk pedig, Gombkötő 
Ferenc és Szalai Gábor "Egon" befejezte az aktív játékot, velük két csupaszív csapatembert 
veszítettünk el.
Felkészülésünk nem sikerült rosszul, igaz az ausztriai torna melyen két nagy gólkülönbségü 
vereséget szenvedtünk, rossz fényt vetett ránk, mentségünkre legyen mondva,hogy az edzések 
közepénél tartottunk s nem voltak formában játékosaink.
A bajnokságot jól kezdtük, de sajnos a folytatás már nem volt ilyen sikeres. Tapasztalhattuk, 
hogy ez már egy más osztály mint játékban min miliőben. Jónéhány helyen érezni lehetett, 
hogy a csapatok a pályán kívül is mindent megtesznek a győzelemért, bevetették a 
sportdiplomáciátnem is sikertelenül. Ebben szerencsére nekünk is sikerült lépni, bár még 
nagyon újoncként kezelnek bennünk.. Voltak kemény kudarcaink, de szerencsére a csapat ki 
tudott lábalni ezekből a hullámvölgyekből, s nem veszítette el tartását. Jónéhány mérkőzésen 
is jól játszottunk , méltó -sőt jobb -ellenfele voltunk például az őszi bajnok Pápának, de a 
Kőszegi ill. a Jánossomorjaimérközésre is szívesen emlékszik mindenki.
Mérkőzéseinket általában szép számú közönség előtt játszottuk, s lelkes nézőink vidéki mécs­
eseinkre is mindig elkísértek bennünk, amit ezúton is köszönünk..Öröm volt látni hogy 
Vasszécsenyben a legkisebbektől a legidősebb korosztályig mindenkit érdekelt a csapat. 
A 13. helyen zártuk az őszt, 21 rúgott és 36 kapott gól ellenében 14 ponttal. A gólokon a 
következő játékosok osztoztak: Csatár 10 , Brezovich A. 4 , Kosztolánczi 3 , Pék I. 2, Kiss 
G. 1, és 1 öngól volt. A legtöbb gólpasszt Brezovich A. adta, 6 , Csatár és Kosztolánczi 3-3, 
Pék és Pálmay 2-2, Szalai és Szilvás 1-1 asziszttal járult a sikerhez.
Feltűnően sok gólt kaptunk rögzített játékhelyzetből, ezekre jobban oda kell figyelnünk. 
Összességében elmondható, hogy ebben a csapatban több van mint amit jelenlegi helyezése 
mutat. Most már nagyjából megismertük az ellenfeleket a légkört, rájöhettünk hogy nincs 
verhetetlen csapat, tavasszal azon leszünk, hogy kellő önbizalommal és természetesen jobb 
játékkal megcélozzuk az első kilencbe kerülést, s ezzel újra ugorjunk egy osztályt.

Utánpótlás vonalon is hasonló eredményeket produkáltunk, mint a felnőttek. Itt is a jó kezdést 
egy visszaesés követte, amelyből nehezen jöttünk ki. Büszkék lehetünk rá, hogy csupa hazai 
játékos alkotja a csapatot, s vannak tehetségeink. Az ifi a 12. helyen végzett 16 ponttal 33 
rúgott és 41 kapott góllal. A gólkirály szokás szerint Rauch Zsolt lett 19 góllal, ami az egész 
mezőnyben is tekintélyt parancsoló. Fiataljaink szereplését erősen befolyásolta az 
edzéslátogatottság gyengébb százaléka. El kell hinniük, hogy az eredmények csak a 
rendszeres munka gyümölcseként mutatkoznak.
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Kibontakozóban van egy nagyon tehetséges korosztály Devecseri Péter egykori játékosunk irá­
nyítása mellett. Példa értékű ahogy ezek a palánták edzésre járnak, s ott milyen lelkesen 
dolgoznak. Munkájuk eredménye a korosztályukban a regionális első helyük, amihez csak 
gratulálni lehet. Bár az ö mércéjük nem ez , legalábbis nem ennek szabad lenni, hanem hogy 
néhány év múlva majd hányat látunk közülük a felnőtt csapatban, vagy esetleg még magasabb 
osztályban.
A szülök hathatós segítsége nélkül természetesen ez nem megy, de a segítség a szakmai 
korlátokon innen maradjon és teljesedjen ki.

Nem vagyunk profi egyesület, profi csapat. Azon vagyunk, azért igyekszünk és dolgozunk, 
hogy megfelelő és jó szórakozást nyújtsunk a hétvégeken községünk minden lakójának, 
elvigyük Vasszécseny jó hírét régiószerte, s a fiatalokat inkább a sport mint a drogok világa 
fele csábítsuk.
Ezúton is kérem lelkes nézőinket, szurkolóinkat, hogy támogassanak ebben bennünket 
erkölcsileg és anyagilag egyaránt.

Mindenkinek békés karácsonyt, és eredményekben gazdag új esztendőt kívánunk!

Vasszécseny, 1999.12.01. Simon Miklós

Sportköri Hírek

Tömegsport szakosztályunk ebben az évben is magasan nyerte a pontversenyt a 
megyében a „Kistelepülések sportversenyén”.
Ennek a versenysorozatnak a célja, a községekben élő ifjúsági és felnőtt lakosság 
testedzési és sportolási lehetőségeinek bővítése, az egészség megőrzése, és hogy 
érdekes színfoltot jelentsen a lakóterületen élők életében.
32 település szerzett pontot. Vaszécseny az első helyezett 166 ponttal, a 2. helyezett 
Lukácsháza 125 ponttal, 3. Helyezett Ják 77 ponttal....
Közel 110 fő vett részt a versenyekben . Köszönet érte, hogy lelkesen vettek részt a 
verseny sorozatban.
A tömegsport szakosztályunk 2000.januárjában tartja a szokásos értékelő évzáró 
összejövetelét.

Felhívás
A MAGYAR ÁLLAMALAPÍTÁS 1000 ÉVLS ÉVFORDULÓJA TISZTELETÉRE, A MILLENIUM MÉLTÓ MEGÜNNEPLÉSE, A 
NEMZETI KULTURÁLIS ÖRÖKSÉG MINISZTÉRIUMA. VAS MEGYE KÖZGYŰLÉSE A MAGYAR MILLENIUM 
KORMÁNYBIZOTTSÁG kultúránk, művészeti értékeink bemutatására és továbbörökítésére „KULTÚRÁVAI A NYUGAT 
KAPUJÁBAN - NEMZETI FESZTIVÁL 2000 címmel KULTURÁLIS FESZTIVÁLSOROZATOT hirdet.
A fesztiválsorozat első lépcsőfoka a megyei kistérségi társulások által szervezett verseny.
A fesztiválra 6 éves kortól lehet nevezni az alábbi kategóriákban:
NÉPZENE, NÉPTÁNC, KÓRUS, SZÓLÓÉNEK, TÁRSASTÁNC. VERS- ÉS PRÓZAMONDÁS, ÉNEKELT VERS. SZÍNJÁTSZÁS. 
BÁB. EGYÉB (PARÓDIA)
Jelentkezési határidő: 2000. Január 10.
Jelentkezési lap kapható az MMIK-ban (Szombathely, Ady tér 5.)
A jelentkezési lapokat varga Dezső polgármester úrhoz kell eljuttatni. A versennyel kapcsolatos információ az MMIK-ban Horváth 
György igazgató úrtól, vagy Szekér Gyöngyitől kapható (tel.: 94/3 13-487 vagy 94/312-535/129 mellék).
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Iskolai hírek
8 osztályos Hú kispályás labdarúgó csapatunk 

Szombathelyen a városkörnyéki iskolák 
teremtornáján minden mérkőzését megnyerte.

Tantestületünk nevelési értekezletén egy új 
számítógépes programmal ismerkedett meg. melyet 
az oktatásban hasznosíthatnak.

Télapóvárás volt december 6-án minden 
osztályban. Az iskolai télapó krampuszai 
segítségével szaloncukorral kedveskedett 
diákjainknak.

A 7. osztályos fiúk közül néhányat! a 
hagyományt ápolva Lucázni jártak a faluban, de 
nem hagyták ki az osztályokat sem az iskolában.

December 17-én, pénteken tartottuk a 
karácsonyi ünnepséget, melyre meghívtuk 
nyugdíjasainkat is.

A téli szünet december 20-án kezdődik és 
január 2-ig tart. Az első tanítási nap január 3-a, 
hétfő.

Egy utca, melynek lakói segítettek
Sváby András műsorvezető a televízióban felkérte a lakosságot, hogy 
pénzadománnyal segítse a Szegedi Kórházban ápolt beteg gyermekek 
gyógyításához életbevágóan fontos altatógép megvásárlását. A felhívás 
hallatán azonnal elhatároztam, hogy küldök pénzt a megadott számlaszámra, 
majd az az ötletem támadt, hogy megkérem a Petőfi utca lakóit, 
csatlakozzanak hozzám, és az összegyűjtött összeget egy csekken feladjuk. 
Az ötletet tett követte. Rövid idő alatt majdnem minden család csatlakozott 
az adományozáshoz, hogy karácsonyra megajándékozhassák a Szegedi 
Kórházban az életmentő altatókészülékkel a beteg gyermekeket. 12.000 Ft 
gyűlt 9ssze. Ezt az összeget december 10-én, mint a vasszécsenyi Petőfi utca 
lakóinak adományát adhattam fel a postán.
Ezúton megköszönöm az utca lakóinak az önzetlen segítségét, mellyel 
hozzájárultak a beteg gyermekek karácsonyi megajándékozásához. Amikor a 
tv a gyűjtés eredményéről, sikeréről, a gyermekek gyógyulásáról ad majd 
hírt, a Petőfi utca lakói joggal örülhetnek velük nemes cselekedetüknek.
Megköszönöm az utca lakóinak, hogy más alkalmakkor is bizonyítják 
jószívűségüket. Amikor az utca lakói közül temetünk el valakit, a lakók 
közösen készíttetett koszorúval búcsúznak el az elhunyttól. Ezt a nemes 
gesztust köszönjük annak is, aki kezdeményezője, és azoknak is akik a 
jövőben folytatják e szokást.

Tisztelettel:
Nagy Lajosné

Rejtvény és nyelvi játék
A novemberi rejtvény megfejtése:

„Ősz dere gyötri már a gyepfű selymét,
A nyár pompáját keresve se lelnéd."

A pontverseny állása:
1. Simon Anett A2. pont
2. Nagy Gézáné főpont

Mostani feladványunk: Az alábbi szótöredékek 
mindegyike értelmes szóvá egészíthető ki egy 
személynévvel. A személynév betűinek száma meg kell, 
hogy egyezzen a pontok számával. Például: SZ . . . . 
SÁG. Ide az OLGA név illik, összeolvasva a 
SZOLGASÁG szót kapjuk.
Elérhető 20 pont

DE .... LJ
SZA .... ÓRÓ
HAR.......... JUSZ
KISZ ... GET
GÉ ...LÁS

Megjelenik havonta.
Felelős kiadó Varga Dezső polgármester. 
Szerkesztő: Tóth Ferenc címzetes igazgató.
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